
 
Решение Думы ЗАТО Северск от 28.05.2015 N 65/19 
"О внесении изменений в решение Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 
26/7 "... 

 
 

Документ предоставлен КонсультантПлюс 
Дата сохранения: 13.04.2016 

 

  

 

КонсультантПлюс 

надежная правовая поддержка 
www.consultant.ru Страница 1 из 1 

 

 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕВЕРСК 

 
ДУМА 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕВЕРСК 

 
РЕШЕНИЕ 

от 28 мая 2015 г. N 65/19 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 
ОТ 21.12.2006 N 26/7 "О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ 

ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ОЗЕРНЫЙ 
КОМПЛЕКС ПОС. САМУСЬ ЗАТО СЕВЕРСК 

 
В соответствии с частью 4 статьи 2 Федерального закона от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо 

охраняемых природных территориях" Дума ЗАТО Северск решила: 
1. Внести в пункт 4.1 Положения об особо охраняемой природной территории местного значения 

"Озерный комплекс пос. Самусь ЗАТО Северск", утвержденного решением Думы ЗАТО Северск от 
21.12.2006 N 26/7 "О создании особо охраняемой природной территории местного значения "Озерный 
комплекс пос. Самусь ЗАТО Северск", изменения, изложив абзацы седьмой - девятый в следующей 
редакции: 

"- прокладка новых линейных объектов, кроме прокладки линейных объектов, необходимых для 
жизнеобеспечения населенных пунктов, осуществляемой с учетом их развития на основании 
градостроительной документации и проекта, прошедшего государственную экспертизу и государственную 
экологическую экспертизу; 

- движение и стоянка механических транспортных средств, не связанных с функционированием особо 
охраняемой Территории, вне автомобильных дорог и обустроенных автостоянок, кроме механических 
транспортных средств, используемых при прокладке линейных объектов, необходимых для 
жизнеобеспечения населенных пунктов, осуществляемой с учетом их развития на основании 
градостроительной документации и проекта, прошедшего государственную экспертизу и государственную 
экологическую экспертизу; 

- нахождение на Территории тяжелой колесной и гусеничной техники, за исключением пожарных 
автомобилей и тяжелой колесной и гусеничной техники, используемой при прокладке линейных объектов, 
необходимых для жизнеобеспечения населенных пунктов, осуществляемой с учетом их развития на 
основании градостроительной документации и проекта, прошедшего государственную экспертизу и 
государственную экологическую экспертизу;". 

2. Опубликовать решение в специальном приложении к газете "Диалог" "Официальный бюллетень 
правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Северск Томской области" и 
разместить на официальном сайте Думы ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" (http://duma-seversk.ru). 
 

Мэр ЗАТО Северск - 
Председатель Думы 

Г.А.ШАМИН 
 
 
 

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9493760F95734BAACB97CB23C28C63C8CC99B21A10FE63BAD3F3232DB412CB598C11137377FA2368PF60H
consultantplus://offline/ref=2C5B5CF384E9C79B73ECF5466D26383C1818FEEC8CB021699138A1B82D5DF5866C642DED9C2000867D1492QF6EH
consultantplus://offline/ref=2C5B5CF384E9C79B73ECF5466D26383C1818FEEC8CB021699138A1B82D5DF5866C642DED9C2000867D149EQF66H
consultantplus://offline/ref=2C5B5CF384E9C79B73ECF5466D26383C1818FEEC8CB021699138A1B82D5DF5866C642DED9C2000867D149FQF6FH

